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HP Wktad z atramentem
purpurowym Designjet 730 o

pojemnosci 300 ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Piktogram(y) zagrozenia

Rodzaj naboju z atramentem
Pojemnos¢ kolorowego tuszu
Kod OEM

Masa brutto opakowania zbiorczego
(zewnetrznego) (imperialna)

Szerokos¢ produktu

Produktéw na palecie

Zakres temperatur (eksploatacja)
Warstwy na palete

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Kraj pochodzenia

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x
Gteb.)

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Kompatybilno$¢ z marka
Zawarto$¢ opakowania
Rodzaj atramentu

Gtebokos$¢ opakowania

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

872,99 zt

709,75 zt
WLONONWCRCYG?7
P2V69A
190781771272

GHSO07: Substancje
drazniace,GHSO09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska

Wysoka (XL) wydajnosé
300 mi
P2V69A

2,81 kg (6.19 funtéw)

283 mm

510 szt.

5-40°C
6 szt.

20 - 80%

17 szt.

Singapur

1016 x 1219,2 x 919,5 mm (40 x
48 x 36.2")

Purpurowy

HP

Wkitad atramentowy
Atrament barwnikowy
41 mm

5 szt.

450 g
132 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Wysokos$¢ opakowania
Dtugos¢ brutto palety

General Product Safety Regulation
(GPSR) URL

Ilos¢ wktaddéw z kolorowym tuszem
HP GTIN (EAN/UPC)
Rodzaj tuszu kolorowego

Ostrzezenia

Szerokos¢ brutto palety

Wysokos$¢ produktu

Waga brutto palety

Zakres temperatur (przechowywanie)

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Zakres wilgotnosci wzglednej
Wysokos$¢ brutto palety

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ sztuk

Segment HP

Waga palety

Kompatybilnos¢

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szeroko$¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

118 mm

121,9cm
https://support.hp.com/gb-en/pro
duct/details/hp-laserjet-pro-mfp-
3101-3108fdn-fdw-printer-series/
model/35801032?sku=3G629F ; h
ttps://kaas.hpcloud.hp.com/pdf-
public/pdf 5512113 en-US-1.pdf;
https://ka

1

197961404357

Atrament barwnikowy

Nie wyrzuca¢ tonera do zwyktego
Smietnika. Oddac¢ do punktu
zbiorki odpadoéow
niebezpiecznych.,Unikaé
kontaktu skéry i oczu z
tonerem.,Nie wdycha¢ pytu
tonera.

101,6 cm
118 mm

304,37 g
5-40 °C

102 szt.

20 - 80%

91,9 cm

84439990

1

Biznes

304,4 kg (671 funtéw)
HP Designjet T1700

218 mm

283 mm

298 mm

5109
2,81lg

41 mm
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